
PROTECO P850RM-C Svářečská samostmívací kukla

» PROFESE » Svářeč

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

21.6.2025 13:25
1/1

Kód zboží 1272550300 
Dodavatelské číslo 4200-190-800-00 
EAN 8591084112038 
Značka CANIS 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 89 ks

Popis
Kukla svářečská samostmívací P850RM-C s karbonovým
potiskem je primárně určená pro sváření, ale může být
použita i pro broušení. Je vyrobena tak, aby chránila
Vaše oči a obličej před UV/IR zářením, odstřikujícím
kovem při běžném sváření elektrickým obloukem a
drobnými částicemi odletujícími při broušení. Model je
vybaven speciálně vyvinutým plně nastavitelným
hlavovým křížem. Při zvednutí kukly se přesune těžiště
na střed hlavy. Díky tomu je sníženo zatížení krku a
hlavy. Filtr je napájen solárním článkem a zálož¬ními
vyměnitelnými lithiovými bateriemi s vysokou životností.
Po zapálení oblouku dojde k okamžitému zatmavení
filtru, díky 4 vysoce výkonným senzorům. Reakční doba
filtru je 1/30000 s (0,033 ms). Po zhasnutí oblouku dojde
k automatickému rozjasnění filtru. Zpoždění rozjasnění
je nastavitelné v rozsahu 0,1 - 1 s.
Výhody a charakteristické znaky:
Nejvyšší optická třída (EN379): 1/ 1/ 1/ 2
Zorné pole 98 x 43 mm
Pro sváření i broušení
Vybavena nastavitelným hlavovým křížem
Filtr je napájen solárním článkem a záložními lithiovými
bateriemi
4 vysoce výkonné senzory
Reakční doba filtru je 1/30 000s
Po zapálení oblouku dojde k okamžitému zatmavení

Parametry
Značka CANIS 


